
Mgr. Marta Ahanonu
Tel.: +420 604 937 454
E-mail: rychle-reality@email.cz

Číslo nabídky: 0323
black-reality.cz/reality/71364/

 

Pronájem 3+1 s garáží v rodinném domě se
zahradou
Heřmanická 48, Ostrava, Ostrava-město
20 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu tento krásný, prostorný a světlý byt o dispozici 3+1 s šatnou a komorou ve zvýšeném přízemí
dvougeneračního rodinného domu. V suterénu náleží k bytu ještě garáž a velký sklepní prostor + další úložný prostor na
zahradě v hosp. stavbě. Byt prošel kompletní rekonstrukcí - plastová okna, nové podlahy, el. rozvody, koupelna s wc,
kuchyňská linka s vestavnými spotřebiči. V domě je ještě další společné wc u dveří na zahradu a další společný prostor pro
uskladnění + kotelna s bojlerem a plynovým kotlem, náklady na provoz domu budou rozúčtovány. Zahrada s ovocnými keři
a stromy bude užívána společně oběma byty. Dům se nachází v klidné lokalitě Slezské Ostravy u zastávky MHD - Koněvova,
autem do centra 5 min. Nájemné 20.000 + zálohy na služby dle počtu osob cca 5-7.000 (voda, plyn, elektřina) Kauce 40.000
Provize RK 20.000

http://www.black-reality.cz/reality/71364/

